
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2021 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie podziału rezerwy celowej oraz zmian budżetu gminy w 2021 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Dokonać podziału rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 5.000,00 zł, na 

zwiększenie wydatków w dziale 754 rozdziale 75421 § 3030 o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na 

organizację transportu (dowóz) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 przez 

jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Bisztynek  

§ 2.1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 136.506,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 30.901.600,72 zł, w tym: 

dochody bieżące w wysokości  30.098.528,72 zł 

dochody majątkowe w wysokości      803.072,00 zł. 

§ 3.1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 136.506,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 32.765.148,20 zł, w tym: 

wydatki bieżące w wysokości  29.998.081,41 zł 

wydatki majątkowe w wysokości   2.767.066,79 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/  Marek Dominiak 


